
UCHWAŁA NR XII/120/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1256 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.), w związku z art. 9, art. 28 par. 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. „Ordynacja podatkowa" (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr V/53/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie poboru 
podatków i opłat lokalnych  w drodze inkaso zmienia się w sposób następujący: W paragrafie 2 pkt. 8 skreśla 
się zapis"Sołtysa p. Stanisława Duraj" i wpisuje w to miejsce zapis „Sołtysa p. Andrzeja Duraj".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 8DDB7BC2-802B-4143-853C-7F57AADA4BA4. Podpisany Strona 1




